

LAC ApS

Vestre Landevej 11, 6800 Varde

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 26 83 63 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 / 5 15



Lau Laurits Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAC ApS
Vestre Landevej 11
6800 Varde

CVR-nr.: 26 83 63 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lau Laurits Larsen

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og ejendomsadministration, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23.785 kr. mod 384.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-22.320	192.500
Andre finansielle indtægter	28.640	223.927
1 Andre finansielle omkostninger	-29.364	-29.260
Resultat før skat	-23.044	387.167
Skat af årets resultat	-741	-2.425
Årets resultat	-23.785	384.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Overføres til overført resultat	0	286.342
Disponeret fra overført resultat	-23.785	0
Disponeret i alt	-23.785	384.742

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	116.375	116.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.375</u>	<u>116.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.375</u>	<u>116.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	616	3.191
	Andre tilgodehavender	<u>661.596</u>	<u>206.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>662.212</u>	<u>209.259</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>161.405</u>	<u>945.470</u>
	Værdipapirer i alt	<u>161.405</u>	<u>945.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.366</u>	<u>96.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.983</u>	<u>1.251.335</u>
	Aktiver i alt	<u>1.325.358</u>	<u>1.367.710</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	919.784	943.569
	Egenkapital i alt	<u>1.044.784</u>	<u>1.068.569</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	270.574	190.741
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	98.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.574</u>	<u>299.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>280.574</u>	<u>299.141</u>
	Passiver i alt	<u>1.325.358</u>	<u>1.367.710</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.364	29.260
	29.364	29.260
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		116.375
Kostpris ultimo		116.375
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.375
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	943.569	657.227
Årets overførte resultat	-23.785	286.342
	919.784	943.569
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		